ÓRGÃO RESPONSÁVEL PRINCIPAL
	PROGRAMÁTICA
	PROGRAMA 
	Ação/objeto
	VALOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 120100

10.302.1003-2.809

CUSTEIO
 (DESPESA CORRENTE)

PLANO ODONTOLÓGICO SORRISO INCLUSIVO 

PARA 

IRMANDADE DA SANTA CASA 
	R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

Fica indicada e parcialmente anulada, para fazer face à diferença do valor do aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a seguinte dotação orçamentária, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) na natureza da despesa CUSTEIO (DESPESA CORRENTE), destinada à IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PIRASSUNUNGA, CNPJ 54.848.361/0001-11

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025

Wellinton Luis Cintra de Oliveira 
Vereador 

Japs

JUSTIFICATIVA: